-4-,L

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

LEI NQ 377/96

32 DE DEzELLBflO DE,  i.96.

"Reajusta vencimentos do funciona1ino

ocpantas de cargos em cornisso deste

Iluni cipio

O PREFEITO LIUITICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SER'
GIPE;

Faço saber que a cmara Liunicipal de vereadores
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.12 - Osvencimentos do funcionalismo oclipan
tes de Cargos em comissão deste municip:i , ficarão majorados
em 100 ( cem por cento ), a partir de 12 de janeiro de 1.997,
de acordo com as tabelas 1 e II, em anexo, que ficam fazendo'
parte integrante desta Lei,

- Esta Lei entra em. 'vigor na data de sua
publicação.

Art.3 - Revogam-se as disposições em contra_
rio.

GABINETE DO PREFEITO LIUITICIPAL DE GRARU-SE
em 30 de dezembro de 1.996.

U 4Ii
ANTOrOROLMMERG DE4iBUQUERQIJ]

PREFEITO LJiTIPAL

Praça MarecFal Deodóro s/n - CGC. 13.112.669/0001-17 - Te'efone: 354-1240

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

LE 1 N 377/96

- fl TT ------------------- 	__ e

QUjU)RO IDE OPJDO ELI CCLI iCCO

TLEELA 1

QUANTIDADE ESPECIFICAÇO SIMBOLO

01 Secretário Particular CCl

01 Secretr10 Chefe do Gabinete Civil CC-1

07 Secretários CC1

20 Diretor de Departamentos CC-2

10 Chefe de Diviso CC-3

10 Chefe de Secço CC-4

20 Chefe de Serviços CC5
02 Assesor CC2
09 Secretário do Gabinete CC-4

15 Diretor Escola — 19 Grau CC4
05 Diretor Escola — 22 Grau CC-3
05 Fiscais de Tributo CC4
10 Fiscais de Campo CC-5
01 Chefe da U.M.C. CC-Li.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

L E 1 	i•Q 377/9

DE 30 DE DEZEIII3P0 DE 1.996.

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS ELI COMISSO

TABELA - II

SIMBOLOS VENCIMENTOS

CC-1 R 379.72

CC-2 R 284,80

CC-3
CC-4

R

R$

237,32
189.84

CC-5 R$ 111 9 68

CC-6 R 106,78

CC-.7 R$ 83,76

CC-8 67.00
R 44,68

CC-10 R 33,50

CC-11 R 22934

Praça MorthoIDeodóro s/n - CGC. l 3 . 112 . 669/0001.17.Telefone: 354..1,)Áfl